 УТВЕРЖДЕНЫ 

распоряжением 

Комитета по ценам и тарифам
Московской области 

От 19.12.2014 № 148-Р
Тарифы на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод для организаций коммунального комплекса на 2015 год

	Наименование муниципального образования и организаций коммунального комплекса
	Вид 

товара (услуги)
	Тарифы без НДС (руб./м³)
	Тарифы для населения  с НДС (руб./ м³)



	Муниципальные районы
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07. 2015 по 31.12.2015
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07. 2015 по 31.12.2015

	Луховицкий район ООО «Водотеплоканализационное хозяйство»

	холодная вода 
	28,35
	31,24
	33,45
	36,86

	водоотведение
	31,20
	34,38
	36,82
	40,57


УТВЕРЖДЕНЫ 

распоряжением 

Комитета по ценам и тарифам
Московской области 

От 18.12.2014 № 151-Р 

Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии и на тепловую энергию 

для потребителей теплоснабжающих организаций на 2015 год

	
	Тариф на тепловую энергию по ООО «Водотеплоканализационное хозяйство»

	
	Горячая вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	
	
	от 1,2 до 2,5 кг/см²
	от 1,5 до 7,0 кг/см²
	от 7,0 до 13,0 кг/см²
	свыше  13,0 кг/см²
	

	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии без НДС

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	2007,69
	
	
	
	
	

	
	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	2159,07
	
	
	
	
	

	Для населения с учетом НДС

	одноставочный, руб./Гкал
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	2369,07
	
	
	
	
	

	
	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	2547,70
	
	
	
	
	


УТВЕРЖДЕНЫ 

распоряжением 

Комитета по ценам и тарифам
Московской области 

От 19.12.2014 № 149-Р
Тарифы на горячую воду для потребителей теплоснабжающих организаций на 2015 год
 В соответствии с Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области  от 19.12.2014 № 149-Р

тарифы,  утвержденные  на горячую воду для ООО «ВТКХ», состоят из двух компонентов:

-компонент на  холодную воду;

- компонент на тепловую энергию.

Компонент на  холодную воду (без НДС) составляет:
с 01.01.2015 -28,35 руб./м3.

с 01.07.2015- 31,24 руб./м3.
Компонент на тепловую энергию (без НДС) составляет:

с 01.01.2015 -2007,69 руб./Гкал.

с 01.07.2015- 2159,07  руб./Гкал

	Наименование муниципального образования Московской области и организаций коммунального комплекса
	Тарифы без НДС (руб./м3)

	Тарифы для населения с НДС (руб./м3)


	Муниципальные районы 
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07. 2015 по 31.12.2015
	с 01.01.2015

по 30.06.2015
	с 01.07. 2015 по 31.12.2015

	Луховицкий
	 
	 
	 
	 

	ООО "Водотеплоканализационное хозяйство":
	 
	 
	 
	 

	для систем горячего водоснабжения с полотенцесушителями
	132,85
	143,62
	156,76
	169,47

	для систем горячего водоснабжения без полотенцесушителей
	127,33
	137,68
	150,25
	162,46


